2019年６月 21日

各 位

会 社 名 シェアリングテクノロジー株式会社

代表者名 代表取締役 共同経営者 篠 昌義

代表取締役 共同経営者 森吉 寛裕

 (コード：3989、東証マザーズ)

問合せ先 代表取締役 共同経営者 森吉 寛裕

 (TEL. 052-414-6025)

取締役の異動に関するお知らせ

シェアリングテクノロジー株式会社は、2019年６月 30日付をもって、取締役が辞任すること

となりましたので、下記の通りお知らせ致します。

記

１．辞任する取締役

取締役会長 引字 圭祐 ［当社顧問に就任予定］

２．辞任年月日

2019年６月 30日

３．辞任の理由

引字より、事業運営に即した体制にすることが企業価値向上に資するとの考えのもと、辞任

の申し出があり、退任するものであります。なお、取締役退任後は、創業者としての知見を活

かし、2019 年７月１日付で顧問として事業の支援にあたる予定であります。

４．その他

当該取締役退任後においても、法令及び定款に定める取締役の員数を満たしております。

以 上